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Förvaltningens förslag till beslut  

Stadsdelsnämnden fastställer förvaltningens förslag till riktlinjer för bidrag till 

pensionärsföreningar daterat 23 november 2009. 

 

Maria Häggblom Christina Heglert 

Stadsdelsdirektör Avdelningschef 

 

Bilagor 

1. Riktlinjer för bidrag till pensionärsföreningar 

Sammanfattning 

Förvaltningen fick i uppdrag av stadsdelsnämnden den 19 november 2009 att se 

över reglerna för bidrag till pensionärsföreningar. Förvaltningen föreslår att 

verksamhetsbidraget och aktivitetsbidraget justeras med konsumentprisindex. Det 

innebär att verksamhetsbidraget och aktivitetsbidraget höjs med 17 %. 

Verksamhetsbidraget blir då 585 kronor och aktivitetsbidraget 3,50 kronor per 

medlem. 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts på avdelningen strategiska staben. 

Ärendet  

Stadsdelsnämnden beslutade den 19 november 2009 uppdra till förvaltningen att 

se över reglerna för bidrag till pensionärsföreningar som stadsdelsnämnden antog 

den 10 mars 1998.  
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Enligt nuvarande regler gäller följande: 

 

 Bidrag ska lämnas till föreningar för pensionärer som har minst 50 % av sina 

medlemmar boende inom stadsdelens gränser. Ansökan om bidrag ska 

innehålla medlemsförteckning där namn, gatu- och postadress samt 

födelsenummer framgår. Vidare ska en redogörelse för föreningens 

verksamhet och en ekonomisk redovisning för föregående år bifogas ansökan 

 

 Nystartade föreningar ska ansöka för innevarande år på samma sätt som 

angivits ovan samt bifoga stadgar för föreningen. De ska även redovisa och 

redogöra för sin verksamhet som ovan, för att fortsättningsvis vara berättigade 

till verksamhetsbidrag 

 

 Föreningar som inte avser att ansöka om bidrag för nästkommande år ska vid 

innevarande års slut lämna redovisning enligt ovan till förvaltningen 

 

 Verksamhetsbidraget ska utgå med 500 kronor samt att aktivitetsbidraget 

räknas med tre kronor per medlem 

 

Förvaltningens förslag till yttrande 

Förvaltningen föreslår att verksamhetsbidraget och aktivitetsbidraget justeras med 

konsumentprisindex. Det innebär att verksamhetsbidraget och aktivitetsbidraget 

höjs med 17 %. Verksamhetsbidraget blir då 585 kronor och aktivitetsbidraget 

3,50 kronor per medlem. 

 

Förvaltningen föreslår också ett förtydligande; aktivitetsbidraget räknas för de 

medlemmar som är boende inom Spånga-Tensta stadsdelsområde. 

 

I övrigt föreslår förvaltningen att nuvarande regler fortsätter att gälla. 


